ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Số: 12/DS-UBND

                                                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  P. Trần Liễu, ngày 03 tháng 9 năm 2025

DANH SÁCH

Bổ sung tài khoản cấp quyền chứng thực điện tử

TT Họ và tên Chức vụ Số CCCD Số ĐT Địa chỉ email
Ghi

chú

I VAI TRÒ KÝ DUYỆT

1 Nguyễn Thị Tuyền
Phó Giám đốc Trung tâm

phục vụ hành chính công
030190005817 0389564142 Nguyenthituyen90@haiphong.gov.vn

II VAI TRÒ CHUYÊN VIÊN

1  Đỗ Văn Dũng Chuyên viên 030076018291 0962052119

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kha

		2025-09-04T15:21:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kha <nguyenthikha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T17:01:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!